Piocesso: 102103 0202 2021 FLS: 49



## ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO



## DIÁRIO - OFICIAL

ANO I – SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MARANHÃO – QUINTA-FEIRA. 27 DE ABRIL DE 2021. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S)

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO - MA

## **EXTRATO DE CONTRATO**

EXTRATO DE CONTRATO № 2021032901/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO № 2021030802/2021. PARTES: Câmara unicipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através da Presidência Câmara Municipal e a Empresa P L MENDES FERREIRA CNPJ: 40.486.922/0001-75. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assistência técnica para manutenção preventiva e corretiva dos Equipamentos de Rede e Informática (microcomputadores, nobreaks, impressoras, monitores, roteadores, switch, etc.) da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA. VIGENCIA: até 31/12/2021 a partir da sua assinatura. PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 (quatro) meses. VALOR DO CONTRATO: R\$ 13.410,00 (Treze Mil Quatrocentos e Dez Reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 010/2021, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93. Poder: 01. Poder legislativo Órgão: 01. Câmara Municipal Unidade: 01. Câmara Municipal Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal - Proj./Ativ - 01.031.0001.2001.0000 Despesas correntes - 3 Outras Depesas Correntes - 3 Dotações: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA -TOTAL DA RUBRICA - R\$ 78.750,00. 27/04/2021. Luan Rogério Jerônimo da Silva -Presidente da Câmara Municipal.